
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/404/2017 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz.446, z późn.zm.
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222,  art.235, 

art.236, art. 237, art. 239, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz.1870, z późn.zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/335/2016 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 r., poz.11961
3)

) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 219.365.538 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

 1) dochody bieżące w wysokości 201.656.945 zł; 

 2) dochody majątkowe w wysokości 17.708.593 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 223.447.288 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały: 

 1) wydatki bieżące w wysokości 191.217.157 zł; 

 2) wydatki majątkowe w wysokości 32.230.131 zł, 

 2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 11.515.938 zł.”; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579, poz.1948 oraz z  2017 r. 

poz.730. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1948, poz.1984, poz.2260 oraz 

z 2017 r. poz.191, poz.659. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami: Nr XXVI/341/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr 

XXVIII/354/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., Nr XXIX/376/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr XXX/389/2017 z dnia 

26 kwietnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8027



3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 235.000 zł.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 7. 1.  Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie że środowiska 

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r., poz.519, z późn.zm.
4)

) w wysokości 

100.000, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 2. Ustala się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r., poz.519, z późn.zm.) 

w wysokości 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 9. 1. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w wysokości 39.901.285 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 2. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 21.600 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 27.874.757 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

7) w załączniku nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych wydatków majątkowych i bieżących na 2017 rok” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych ujętych w budżecie Gminy Legionowo na 2017 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 8 „Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę środowiska 

Gminy Legionowo na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 9 „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

                                                      
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz.785. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8027



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Klejment 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8027



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8027



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8027


		2017-09-22T11:05:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




